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Generalforsamling.
Feellestur til Fredericia.

Specialauktion.
Mgdeprogram.

Mérslet Frimaerke- og Mantklubs madelokale

A

Lokalcenter, Kildevang,
Langballevej 3, 8320 Marslet
(derene &bnes kl. 18.45)
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Bestyrelsen

Formand:
Jorn Hofman
Horretlokken 279
8320 Mérslet,
TIf. 8629 4946
Mobil 2864 6706
279hofman@gmail.com

Neaestformand:
Henning Frommelt,
Frokjeerparken 56,
8320 Marslet,
TIf. 2383 9486
hfr56@mail.dk

Kasserer:
Torben Leth
Gyldenkronesvej 4
8320 Mérslet
TIf. 8629 2503
tleth@outlook.com.dk

Best: medlem:
Torben Johnsen
Narreveenget 95
8310 Tranbjerg J
TIf. 8614 4465

Best: medlem:
Jorgen Andersen
Mealleparken 10
8320 Marslet
TIf. 86 29 37 99
Jp.andersen@mail.dk

Blad redaktion:
Preben Madsen
TIf. 2926 7361

www.maarfrim.dk
mail: maarfrim@gmail.com

Faellestur til Fredericia.
Sendag den 24. september
2017. (9.00-16.00).

Der er tale om en af landets
allersterste byttedage,

der arrangeres af 4 klubber i
feellesskab.

Mérslet frimaerke- og mentklub er
ved at undersgge muligheden
for at lave en feellestur.

Det vil blive omtalt p& ferste
medeaften tirsdag

5. september 2017

FRIMARKER

BREVE

POSTKORT
MONTER - TELEKORT

SONDAG DEN 22. oktober 2017
Bellevuehallen Vestre Strandalle
170, 8240 Risskov

Gratis entré inkl. Lodsedel.

KL.9-15
P4 gensyn

Se mere pa
www.maarfrim.dk

Skift til...

...den lokale bank

Vi ser pa
din gkonomi

med friske
gjne

L DJURSLANDS BANK

- vi bygger pa lokale vardier

Tranbjerg Hovedgade 1 « 8310 Tranbjerg « 8630 3700 « tranbjerg@djurslandsbank.dk




Dagsorden.

Generalforsamling i
Marslet Frimasrke og Mantklub,
Tirsdag den 3. oktober 2017. kl. 19.30.

1. Valg af dirigent.

2. Bestyrelsens beretning. ( Jorn Hofman )
3. Regnskab 2016/2017. ( Torben Leth)

4. Kontingent.

5. Beretning fra funktionsformaendene.
Biblioteket Jargen Peter Andersen.
Storauktioner Henning Frommelt.
Byttedagene i de Samarbejdende Frimaerkeklubber
Henning Frommelt og Torben Johnsen.

6. Indkomne forslag.

Skal veere bestyrelsen i heende senest 26.09.2017

7. Valg i henhold til vedteegterne.
( De naevnte personer der er pa valg skal betragtes som forslag. )
Valg af formand Jgrn Hofman. 2 Ar.
Valg af kasserer Torben Leth. Ikke pé& valg
Valg af bestyrelsesmedlemmer Henning Frommelt. Ikke pa valg
Valg af bestyrelsesmedlemmer Jorgen Peter Andersen 2 Ar
Valg af bestyrelsesmedlemmer Torben Johnsen 2 &r.
Valg af suppleant til bestyrelsen John Jakobsen. 1 Ar,
Valg af revisor Steen Fogh. 1 Ar,
Valg af revisorsuppleant Preben Madsen. 1 Ar,

8. Eventuelt.

Bestyrelsen.

Lot
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15
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21

SPECIALAUKTION

Marslet Frimaerke- og Mantklub
tirsdag den 17. oktober 2017

- over Jargen Arentofts samlinger

DK Souvenirmapper (27-52) komplet i mappe
DK Souvenirmapper (53-69) komplet i mappe
DK Souvernirmapper (72-89) uden mappe
DK st. spredt t.o.m. 1989 m/klemlommer.

Leuchturm

FAR st.samling 1975-2010 m/klemlommer.

Leuchturm

Beskrivelse

FAER **.samling 1975-2003.
Stender m/klemlommer

FAER 2 forskellige dubletindstiksbager

GR@**. Leuchturm 1938-2003

GRO st. dubletsamling med blandet indstik

GRO - 2 mapper med mange FDC

DK st. 4 album/bager med meerker
DK *(*) spredt Stender

DK ust.uden lim + st . 35% af pal. i indstiksbog

DK **+ st . 45% af pél. + Inds.bog
DK **+ st . 45% af pal. + Inds.bog
DK **+ st . 45% af pél. + Inds.bog
PP-meerker + frankeringsetiketter

DK st.+ ** Leuchturm 1990-2010 - fyldig + bag

-i-bog

Julemeerker (ikke postale)

Kat. Pa
pris. lyd.

682,50

ca. 500,-
ca .700,-

425,00

98,00
635,00
560,00

Op
rab
310

225
315

300

200

150

75
150
150
200
125
125
160

50
295
260

20

300
10
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23
24

25
26
27
28
29
30

31
32

33
34

DK breve 50
DK 3 mapper med FDC 200
ITALIEN 3 mapper. Ikke vurderet.

Méske hgj kat.veerdi 100
DK sméark m.v. 50% af pal. 677 340
NORGE mest st. - indstiksbog. 125
SVERIGE 4 album/indstik 200
GRJ + FAR st. 40
DK - ISL- FAR Diverse FDC 50
ISLAND 2 mapper 150
FINLAND 3 mapper 150
SPANIEN 5 mapper Ikke vurderet.

Méske hgj kat.veerdi 150
DK julemeerker 150
FDC - &rsmapper 10 stk. 2000 og frem.

Stemplede 50

Super Brugsen Marslet
Stotter
frimeerke-

Super
Brugsen

kiubben
tak fordi du
handler
lokalt

35
36
37
39
40

41
42

44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

DK Arbager 1998-2010. 50% af pal.

4 Prestigeheefter stemplet. 15,- kr. pr. stk.
8 Prestigeheefter postfriske 15,- kr. pr. stk.
1900-tallet mappe med 16-blok-arket

28 stk. grenlandske arsmapper

Kasse med filatelistiske bager

Stor rodekasse med rigtig mange meerker.
Poser m.v.

25 stk. faeraske &rsmapper

DK &rsmapper 2000-2010 (incl). 50% af pal.
Diverse mapper med indhold

DK diverse mapper med indhold

FAER + GRJ julemeerker

DK julemeerker + lidt ekstra

TRANBJERG JUL private. Righoldig

Lille kasse med bl. Indhold, bl. Pengesedler
Flot tomt indstiksalbum

Flot tomt indstiksalbum

Stor rodekasse med righoldigt udvalg

13050 3261 1630
840 60
1765 120
177 70

200

50

150

100

2914 1460
70

327 130
60

300

100

50

20

25

. Stat vore annoncerer — de stetter 0s!!

Mérslet Frimaerke- og Mentklub'’s
Hjemmeside  www.maarfrim.dk
Har i gode idéer til noget der kan laves om.
Send en e-mail: maarfrim@gmail.com
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Marslet Frimaerke- og Mantklub
Mgadested: Lokalcenter Kildevang, 8320 Marslet

Darene abnes hver mgdeaften kl. 18.30.

HJAELP til selvhjeelp i form af darabner i tidsrummet 18.30 - 19.20,
husk at sidst ankomne venter med at ga ind til naeste kommer

Medeprogram efterar 2017

september
september
september
september
september
oktober
oktober
oktober

oktober
oktober

~29. oktober
oktober

november

november
november
november

december
december

Opstart.

Almindeligt made.

Kim forteeller.

Trekantbyttedag i Fredericia.

Skrammel.

Generalforsamling.

Eftersyn pa specialauktionen den 17. oktober.

Specialauktion pé auktionsdagen
kan der ikke laegges andre medlemslots op.

Byttedag i Aarhus De Samarbejdende...
Jan underholder om menter.

NORDIA Vejle.

Kom og vis din samling.

Kaj Drregaard.

"En fiatelistisk oplevelse den 11. september 2001”

Postkortaften.
Skrammel.
Julefrokost.

Medlemmernes byttedag.
Juleafslutning.

AEndringer i det ovenstédende program kan forekomme.
www.maarfrim.dk er altid opdateret.



